
 

A.S.P. Città di Piacenza – Via Campagna, 157 – 29121 Piacenza 
Tel. 0523 493611 – Fax 0523 499582 – Email asp-piacenza@asp-piacenza.it 

PEC asp-piacenza@pec.asp-piacenza.it - P.IVA 01555270337 

 

OGGETTO:PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L`AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E COMODINI PER LE CRA DI 

PROPRIETA` DELL`ASP CITTA` DI PIACENZA CIG: 9165619C10 - CUP 

G34D22000330005  

 

ELENCO VERBALI GARA 

 

- n. 1 del 27/05/2022 (prima seduta pubblica telematica RUP per apertura documentazione 
amministrativa); 
- n. 2 del 13/06/2022 (seconda seduta pubblica telematica RUP per comunicazione risultanze 
soccorso istruttorio); 
- n. 3 del 20/07/2022 (prima seduta pubblica telematica Commissione giudicatrice); 
- n. 4 del 20/07/2022 (seduta riservata della Commissione giudicatrice per disamina offerte 
tecniche); 
- n. 5 del 05/08/2022 (seduta pubblica telematica Commissione giudicatrice per comunicazione 
punteggi attribuiti alle offerte tecniche presentate dai concorrenti e apertura delle relative 
offerte economiche); 
- n. 6 del 02/09/2022 (seduta riservata Rup e Commissione per esame giustificazioni rese dalla 
società H.C.H. S.p.A. ai sensi dell’art. 97 del d.lgs. n. 50/2016); 
- n. 7 del 08/09/2022 (seduta pubblica telematica RUP per comunicazione esito sub-procedimento 
verifica anomalia e formulazione proposta aggiudicazione). 

 

Piacenza, 17 ottobre 2022 

Il Responsabile del Procedimento 

dott. Alfredo Rizzato 

(f.to digitalmente) 

 


		2022-10-17T10:37:12+0200
	Rizzato Alfredo




